



INGREDIENTS: Dextrose, Maltodextrin,
Sweeteners: Acesulfame K, Aspartame*,
Silicon Dioxide (E551), Natural Flavour.
*Contains a source of phenylalanine.

INGREDIENTES : dextrosa, maltodextrina,
Edulcorantes : acesulfamo K, aspartamo*,
dióxido de silicio (E551), potenciadores del
sabor naturales.
*Contien fenilalanina.

المكونات : ديكستروز، نيرتسركدوتلام، محليات:
أسيسولفامي ك وأسبارتام*. ثاني أوكسيد
سيليكون (إي 551)، تكهة طبيعية.
* يحتوي مصدر من الفينيلانين





Nutrition Facts

Serving Size 1 Can

Amount Per Serving:

Calories 5

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Sodium 105mg	4%
Total Carb. 3g	1%
Sugars 0g	
Protein less than 1g	

Niacin 100% ● Vitamin B6 250%
 Vitamin B12 80% ● Pantothenic Acid 50%

Not a significant source of sat. fat, trans fat, cholesterol, fiber, vitamin A, vitamin C, calcium and iron.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Caffeine content: 80 mg/8.4 fl oz.
 Not recommended for children, pregnant or nursing women and persons sensitive to caffeine.

Ingredients: Carbonated Water, Citric Acid, Taurine, Sodium Bicarbonate, Magnesium Carbonate, Caffeine, Acesulfame K, Aspartame, Nicotinamide, Calcium Pantothenate, Pyridoxine HCl, Vitamin B12, Xanthan Gum, Natural and Artificial Flavors, Colors.



RED BULL® Sugarfree

Red Bull is appreciated worldwide by top athletes, busy professionals, college students and travelers on long journeys. It is a low-calorie product.

Nutrition Facts

Serving Size 8 FL OZ (240 mL)
 Servings per Container 2

Amount Per Serving:

Calories 5

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Sodium 100mg	4%
Total Carb. 3g	1%
Sugars 0g	
Protein less than 1g	

Niacin 100% ● Vitamin B6 250%
 Vitamin B12 80% ● Pantothenic Acid 50%

Not a significant source of sat. fat, trans fat, cholesterol, fiber, vitamin A, vitamin C, calcium and iron.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Caffeine content: 151 mg/16 fl oz.
 Not recommended for children, pregnant or nursing women and persons sensitive to caffeine.

Ingredients: Carbonated Water, Citric Acid, Taurine, Sodium Bicarbonate, Magnesium Carbonate, Caffeine, Acesulfame K, Aspartame, Nicotinamide, Calcium Pantothenate, Pyridoxine HCl, Vitamin B12, Xanthan Gum, Natural and Artificial Flavors, Colors.

**PHENYLKETONURICS:
 CONTAINS
 PHENYLALANINE.**

Distributed by:
 Red Bull N.A., Inc.,
 Santa Monica,
 CA 90404
 © 1996, 2013

Made in
 Switzerland



www.redbull.com



Protein 3g

Vitamin D 1mcg

6%

Calcium 31mg

2%

Iron 1mg

6%

Potassium 92mg

2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Cream, Water, Chocolate Coating (Unsweetened Chocolate, Coconut Oil, Erythritol, Cocoa Butter, Sunflower Lecithin, MCT Oil, Stevia Extract, Vanilla Extract), Egg Yolk, Erythritol, Strawberries, Non-GMO Chicory Root Fiber, Milk Protein Concentrate, Non-GMO Tapioca Fiber, Fruit Juice (for Color), Vegetable Glycerin, Sea Salt, Non-GMO Guar Gum, Stevia Extract, Monk Fruit Extract, Citric Acid, Non-GMO Gum Acacia.

*This product has been processed in a facility that uses tree nuts, peanuts, and wheat.

Contains Milk, Egg.



330ml





500 ml

INGREDIENTS: Water, Blackcurrant Juice from Concentrate (7%), Acids (Malic Acid, Citric Acid), Acidity Regulators (Calcium Hydroxide, Calcium Carbonate), Vitamin C, Sweeteners (Aspartame, Acesulfame K), Stabiliser (Xanthan Gum), Flavouring, Colour (Anthocyanins).
Contains a source of Phenylalanine.





المكونات:
كاراجينان ، مالتوديكسترين ، حامض الستريك
(منظم حموضة) نكهة الفراولة ، حمض الفوماريك ،
كالمسيوم ثلاثي الفوسفات (عامل مضاد للتكتل) أسبارتام
(20000 مجم / كجم) ، أسيسولفام ك
(10000 مجم / كجم) حمض الأسكوربيك ،
لون (إي 122)
مكونات: قد يكون لهذه المادة تأثير سلبي على النشاط
والتركيز عند الأطفال.
مسببات للحساسية:
يحتوي على مصدر للفينيل ألانين.

معلومات غذائية
3 حصص لكل حاوية - حجم الحصة 1 ملعقة طعام (3 جم)
الكمية لكل حصة - السعرات الحرارية 9

% قيمة يومية*	غ	إجمالي الدهون
0%	0	إجمالي الدهون
0%	0	الدهون المشبعة
0%	0	الدهون المنحولة
0%	0	الكوليسترول
0%	<1	الصوديوم
>1%	2	إجمالي الكربوهيدرات
0%	0	الألياف الغذائية
0%	0	سكر
0%	0	تشمل • سكر مضاف
0%	0	بروتين

تخبرك النسبة المئوية للقيمة اليومية (DV) بكمية المغذيات الموجودة في وجبة طعام تساهم في نظام غذائي يومي يعتمد على 2000 سعرة حرارية في اليوم لإرشادات التغذية العامة

Nutritional Information
3 Servings per container - Serving Size 1 Tbsp. (3 g)

Amount Per Serving - Calories 9

		% Daily Value*
Total Fat	0g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	<1 mg	0%
Total Carbohydrate	2g	<1%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugar		
Include 0 Added Sugar	0g	0%
Protein	0g	

Ingredients:
Carrageenan, Maltodextrin
citric acid (Acidity regulator)
Flavour Strawberry, Fumaric Acid,
Tricalcium phosphate (Anticaking
agent) Aspartame (20000mg/kg),
Acesulfame K (10000mg/kg)
Ascorbic Acid , Color (E122).

This material may be having a negative effect
on activity and concentration in children.

Allergen Information:
* Contains a source of Phenylalanine

*The % Daily value (DV) tells you how much nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet 2000 calories a day is used for general nutrition advice*